
UCHWAŁA NR XL/28/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XXXV/74/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność gminy nieruchomości pod 

realizację zadań publicznych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 5c i art. 44 ustawy z 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/74/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność 
gminy nieruchomości  pod realizację zadań publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu mienia gminy od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami nr 649/14 
o pow. 1,6324ha i 649/15 o pow. 0,1813ha, położone w obrębie wsi Kosieczyn na cele związane 
z wykonaniem zadań własnych Gminy Zbąszynek w zakresie budowy kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
z domem ludowym w Kosieczynie”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 0357997B-914A-4283-AC43-552C9CE7B32D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 stycznia 2014 r. decyzją nr RGM 6831.1.2014 r. zatwierdzony został podział nieruchomości 
położonej w obrębie wsi Kosieczyn oznaczonej geodezyjnie działką nr 649. W wyniku podziału z działki nr 
649 utworzone zostały nowe działki, między innymi działka 649/14 i 649/15 planowane do nieodpłatnego 
przejęcia przez gminę od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim. 
W związku ze zmianami powstałymi na skutek dokonanego podziału nieruchomości zachodzi potrzeba zmiany 
brzmienia § 1 Uchwały Nr XXXV/74/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na 
własność gminy nieruchomości pod realizację zadań publicznych.

Id: 0357997B-914A-4283-AC43-552C9CE7B32D. Podpisany Strona 2




